
sor  
szám név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

5 Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SLE 178 I.
9 Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SLE 172 II.
6 Áy András 0000 1970 MTTSZ Béke 160 III.
8 Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SLE 157 4
4 Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SLE 157 5
3 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SLE 154 6
7 Bakó László 0900 1954 MTTSZ Béke 148 7
2 Turai Attila 0980 1970 MTTSZ Béke 129 8
1 Szőke Márton 1304 1974 MTTSZ Béke 128 9

sor  
szám név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1 Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SLE 182 I.
8 Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SLE 173 II.
3 Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SLE 171 III.
5 Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SLE 165 4
4 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SLE 163 5
6 Áy András 0000 1970 MTTSZ Béke 162 6
2 Turai Attila 0980 1970 MTTSZ Béke 139 7
7 Szőke Márton 1304 1974 MTTSZ Béke 137 8

sor  
szám név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

4 Polovics Attila 1065 1971 MTTSZ Béke 159 I.
10 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SLE 157 II.
20 Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SLE 155 III.
24 Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SLE 155 4.
6 Rácz Mihály 1968 1058 MTTSZ Béke 152 5.
15 Áy András 0000 1970 MTTSZ Béke 149 6.
12 Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SLE 147 7.
14 Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 139 8.
19 Turna Tamás 0892 1994 MTTSZ Béke 135 9.
9 Turai Attila 0980 1970 MTTSZ Béke 125 10.
27 Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 122 11.
22 Herczeg Béla 0899 1950 MTTSZ Béke 120 12.
21 Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 120 13.
30 Szekeres Ferenc 0787 1966 Bihari KL 120 14.
11 Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SLE 119 15.
26 Csomán Sándor 0898 1954 MTTSZ Béke 119 16.
13 Dr. Kecskeméti Ferenc 1059 1969 MTTSZ Béke 118 17.
3 Muravai László 0894 1954 MTTSZ Béke 117 18.
29 Veres Gábor Roland 1306 1997 MTTSZ Béke 117 19.
7 Adamik Lajos 0901 1957 MTTSZ Béke 117 20.
17 ifj. Budai Attilla 1305 1998 MTTSZ Béke 117 21.
2 Dr. Despotov Szvetozar 0895 1957 MTTSZ Béke 116 22.
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kiskaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliberü puska optikai irányzék

kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék



16 Budai Attila 0891 1967 MTTSZ Béke 116 23.
5 Fekete István 0889 1937 MTTSZ Béke 116 24.
28 Veres Gábor 1303 1959 MTTSZ Béke 116 25.
1 Szőke Márton 1304 1974 MTTSZ Béke 115 26.
18 Vincze István 0906 1981 MTTSZ Béke 115 27.
8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 115 28.
23 Pásztor Lajos 1064 1960 MTTSZ Béke 115 29.
25 Nagy Gábor 1057 1976 MTTSZ Béke 115 30.

sor  
szám név

veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
23 Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SLE 174 I.
12 Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SLE 160 II.
15 Áy András 0000 1970 MTTSZ Béke 157 III.
11 Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SLE 147 4
19 Turna Tamás 0892 1994 MTTSZ Béke 136 5
21 Herczeg Béla 0899 1950 MTTSZ Béke 135 6
26 Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 131 7
14 Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 127 8
24 Nagy Gábor 1057 1976 MTTSZ Béke 123 9
17 ifj. Budai Attilla 1305 1998 MTTSZ Béke 119 10
20 Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 118 11
25 Csomán Sándor 0898 1954 MTTSZ Béke 117 12
10 Turai Attila 0980 1970 MTTSZ Béke 116 13
5 Fekete István 0889 1937 MTTSZ Béke 115 14
27 Veres Gábor 1303 1959 MTTSZ Béke 114 15
7 Rácz Mihály 1968 1058 MTTSZ Béke 114 16
18 Vincze István 0906 1981 MTTSZ Béke 113 17
22 Pásztor Lajos 1064 1960 MTTSZ Béke 112 18
4 ifj. Szín Zoltán 1218 1988 MTTSZ Béke 110 19
6 Elek Attila 0897 1970 MTTSZ Béke 110 20
2 Polovics Attila 1065 1971 MTTSZ Béke 110 21
3 Szín Zoltán 1219 1964 MTTSZ Béke 110 22
9 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 110 23
1 Szőke Márton 1304 1974 MTTSZ Béke 109 24
16 Budai Attila 0891 1967 MTTSZ Béke 109 25
13 Dr. Kecskeméti Ferenc 1059 1969 MTTSZ Béke 109 26
8 Adamik Lajos 0901 1957 MTTSZ Béke 109 27
30 Szekeres Ferenc 0787 1966 Bihari KL 108 28

sor  
szám név

veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
4 Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SLE 180 I.
3 Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SLE 173 II.
2 Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SLE 172 III.
1 Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SLE 172 4

nagykaliberü pisztoly optikai irányzék

nagykaliberü pisztoly nyílt irányzék






